

Администрация муниципального района Алексеевский Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.02.2024 No 48-p

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области от 15.02.2022 №11-р «О комиссии для проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории муниципального района Алексеевский Самарской области» (в ред. от 22.08.2023 №140, в ред. от 05.09.2023 №146-р)

- В соответствии с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления, руководствуясь Уставом муниципального района Алексеевский, и созданием юридического лица муниципального казенного учреждения «Управление строительства, архитектуры и жилищно коммунального хозяйства муниципального района Алексеевский Самарской области» ОГРН 1246300002233,
- 1. Внести в распоряжение Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области от 15.02.2022 №11-р «О комиссии для проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории муниципального района Алексеевский Самарской области» (в ред. от 22.08.2023 №140, в ред. от 05.09.2023 №146-р.) следующие изменения:
- **1.1.** В Приложении 1 к настоящему распоряжению слова «Архипова Елена Андреевна специалист 1 категории отдела архитектуры и градостроительства Администрации м.р. Алексеевский, секретарь комиссии», заменить словами

«Архипова Елена Андреевна – Техник МКУ «Управление СА и ЖКХ муниципального района Алексеевский Самарской области» , секретарь комиссии»;

- 1.2. В Приложении 1 к настоящему распоряжению слова «Зотов Николай Александрович Глава сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области» заменить словами «Асташкин Денис Сергеевич И. о. главы сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области»
- 2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации путем размещения его на официальном сайте Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», раздел «Официальное опубликование».
 - **3.** Довести настоящее распоряжение до сведения заинтересованных должностных и юридических лиц.
 - 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова В.А.
 - 5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района Алексеевский Г.А. Зацепина

Приложение 1 к распоряжению Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области от «15» февраля 2022 г. (в ред. от 22.08.2023 №140, в ред. от 05.09.2023 №146-р)

COCTAB

Комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории муниципального района Алексеевский Самарской области

Устинов Василий Александрович	-	Первый заместитель Главы муниципального района Алексеевский Самарской области, председатель комиссии
Нефедов Сергей Николаевич	-	Руководитель МКУ КУМИ, заместитель председателя комиссии
Архипова Елена Андреевна	-	Техник МКУ «Управление СА и ЖКХ муниципального района Алексеевский Самарской области» , секретарь комиссии
Члены комиссии:		
Пеньков Алексей Викторович	-	Главный специалист Администрации муниципального района Алексеевский по земельному контролю
Асташкин Денис Сергеевич	-	И. о. главы сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области
Молодыко Андрей Александрович	-	Глава сельского поселения Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области
Рыжков Александр Николаевич	-	Глава сельского поселения Гавриловка муниципального района Алексеевский Самарской области
Глебов Денис Михайлович	-	Глава сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области
Сироткин Сергей Васильевич	-	Глава сельского поселения Летниково муниципального района Алексеевский Самарской области